РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2014 г.                          г. Западная Двина                                     № 230
О внесении изменений в муниципальную программу

«Муниципальное управление в муниципальном

образовании Западнодвинский район Тверской области

на 2014-2016 годы»

           В соответствии с Постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013г.№153  «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Муниципальную программу «Муниципальное управление в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы» (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Западнодвинского района от 08.11.2013г. №214 следующие изменения:
  1.1 В паспорте программы:

Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2016 годы – 77817,3  тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год-  26939,6  тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1-547,3 тыс. руб.

подпрограмма 2-3625,1 тыс. руб.

подпрограмма 3- 1251,5 тыс. руб.

обеспечивающая подпрограмма- 21515,7 тыс. руб.

2015 год- 25352,3 тыс. руб. в том числе:

подпрограмма 1-527,0 тыс. руб.

подпрограмма 2- 2460 тыс. руб.

подпрограмма 3 -1251,5 тыс. руб.

обеспечивающая подпрограмма -21113,8 тыс. руб.

2016 год- 25525,4 тыс.руб.в том числе :

подпрограмма 1-527,00тыс. руб.

подпрограмма 2- 2460,00 тыс. руб.

подпрограмма 3- 1251,5 тыс. руб.

обеспечивающая подпрограмма - 21286,9 тыс. руб.

   1.2. в Главу 2 ввести пункт д) административное мероприятие "Обеспечение деятельности Отдела записи актов гражданского состояния  администрации  Западнодвинского района Тверской области за счёт средств местного бюджета", показатель – Объем защищенности базы персональных данных;
   1.3 Главу 3 абзац 1, Муниципальной программы изложить в следующей редакции: Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы «Организация деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Западнодвинского района Тверской области», составляет  1601,3 тыс. руб
Таблица 1
	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Организация деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Западнодвинского района Тверской области» тыс. руб.
	Итого тыс. руб.

	Задача 1

«Совершенствование деятельности Отдела записи актов гражданского состояния администрации Западнодвинского района Тверской области по реализации федеральных государственных полномочий  на государственную регистрацию актов гражданского состояния»
	Задача 2

«Создание условий для устойчивого функционирования и обеспечение повышения качества и доступности результатов предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния Отдела записи актов гражданского состояния администрации Западнодвинского района Тверской»;
	Задача 3

«Формирование  электронной базы записей актов гражданского состояния, составленных на территории Западнодвинского района Тверской области»

	2014 г.
	547,3

	547,3

	2015 г.
	527

	527

	2016 г.
	527

	527

	Всего, тыс. руб.
	1601,3

	1601,3

1.4 Утвердить изменения в Приложении 1 «Характеристика муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить вышеуказанные изменения.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского района Тверской области.

                Врио главы района       В.И. Ловкачев